*A105102070*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立新竹高級工業職業學校　函

地址：30060新竹市中華路2段2號

聯絡人：教官室　邱彥榮教官

聯絡電話：03-5318740

傳真電話：03-5337418

電子信箱：millrong@hcvs.hc.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年11月18日

發文字號：竹工訓字第1030002070號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：飯店位置、大眾運輸路線圖及時刻表(請至本校工科賽網頁下載)

主旨：檢送「全國高級中等學校103學年度工業類科學生技藝競

賽」交通疏導補充事項如附件，請　查照。

說明：

一、依「全國高級中等學校103學年度工業類科學生技藝競賽

」實施要點辦理。

二、本校前於103年10月27日竹工訓字第1030001818號函送「

全國高級中等學校103學年度工業類科學生技藝競賽」交通

疏導計畫，案內規劃人員接駁車車輛編組表，囿於接駁車

標案過大且逢交通車用車尖峰時段，新竹地區遊覽車業者

無法再承接(歷經三次招標均流標)，故改採發補助費用供

搭乘大眾運輸工具前往各競賽場地。本校每日0700時備有

接駁車開往光復中學場地，請各校多加利用搭乘。

三、住宿飯店、火車、公車路線圖及時刻表如附件。

四、有關本年度競賽交通疏導計畫如有疑慮，請聯繫新竹高工

教官室邱彥榮教官（03-5318740）

正本：國立二林高級工商職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、國立大甲高級工

業職業學校、國立土庫高級商工職業學校、國立大甲高級中學、國立大湖高級農

8

39

第2頁，共3頁

裝

訂

線

工職業學校、國立仁愛高級農業職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立水

里高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校

、國立民雄高級農工職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立玉井高級工商

職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立光復高級商工職業學校、國立竹北

高級中學、國立竹南高級中學、國立西螺高級農工職業學校、國立沙鹿高級工業

職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立東石

高級中學、國立東港高級海事水產職業學校、國立東勢高級工業職業學校、國立

花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立虎尾高級農工職業學

校、國立南投高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立後壁高級中學、國立

恆春高級工商職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立員林高級農工職業學

校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立桃園高

級農工職業學校、新北市立泰山高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、國

立草屯高級商工職業學校、國立基隆高級海事職業學校、國立基隆高級商工職業

學校、新北市立淡水高級商工職業學校、國立鹿港高級中學、國立曾文高級農工

職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立楊梅

高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立

彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立臺中高

級工業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立臺南高級工業

職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立

鳳山高級商工職業學校、國立龍潭高級中學、國立羅東高級工業職業學校、國立

霧峰高級農工職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、臺北市立大安高級工

業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校

、臺北市立松山高級工農職業學校、國立新竹高級工業職業學校、臺北市立南港

高級工業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新興學校財團法人桃園縣

新興高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學

校、高雄市立中正高級工業職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、輔仁

大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級

中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中

市私立嶺東高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立崑山高級中學、南

山學校財團法人新北市南山高級中學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中

學、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、桃園縣私立治平高級中學、光

啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立建

臺高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立

明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立慈

明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、屏東縣私立美和高級中學、四維學校財

團法人花蓮縣四維高級中學、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、光華學校

財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、新

北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市私

立開明高級工業商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校

、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、

桃園縣育達高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣私立成功高級工商職業學校

、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣清華高

級中學、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣至善高級中學、桃園縣大興

高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學

校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、臺

南市私立育德工業家事職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學

8

39

第3頁，共3頁

裝

訂

線

校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學

、屏東縣私立日新高級工商職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、上騰

學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校

、新竹市世界高級中學、高雄市私立立志高級中學、高雄市私立大榮高級中學、

高雄市私立國際高級商工職業學校、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立滬江

高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北

市私立開南高級商工職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、嘉陽學校財

團法人臺中市嘉陽高級中學、臺北市私立大同高級中學、國立臺東專科學校、國

立臺東專科學校附設高級農工職業進修學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校

、新竹市私立光復高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校

副本：教育部國民及學前教育署、本校實習輔導處、本校教官室 2014-11-18
09:23:37

校長 姚　清　煇